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KONKURSY  

 WSPÓLNE PROJEKTY BADAWCZE - NAWA 

Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej otworzyła kolejne nabory wniosków na 

wspólne projekty badawcze realizowane przez międzynarodowe zespoły naukowe. 

Program ma na celu ułatwienie mobilności naukowców prowadzących wspólne 

projekty badawcze z różnych dziedzin naukowych. Do udziału mogą zgłaszać się 

instytucje naukowe i uczelnie wyższe. Każdy wniosek musi być złożony równocześnie 

– przez stronę polską do NAWA oraz przez stronę zagraniczną do instytucji 

partnerskiej. Max wysokość finansowania projektu z budżetu NAWA wynosi: 30.000 

zł. Środki na projekty można przeznaczyć na pokrycie kosztów podróży i pobytów 

naukowców z wyłączeniem finansowania samych badań. Aktualnie trwają nabory na: 

● projekty pomiędzy Polską a Niemcami – termin składania wniosków do 12 

czerwca br. do godz. 15:00; 

● projekty pomiędzy Polską a Francją – termin składania wniosków do 17 lipca br. 

do godz. 15:00, 

● projekty pomiędzy Polską a Słowacją – termin składania wniosków do 7 lipca br. 

do godz. 15:00; 

● projekty pomiędzy Polską a Austrią – termin składania wniosków do 13 czerwca 

br. do godz. 15:00. 

Rozstrzygnięcie naborów nastąpi do dnia 20.12.2025 r. 

Więcej >>> 

 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM 5 NABORZE W PROGRAMIE INTERREG VI A 

MEKLEMBURGIA-POMORZE PRZEDNIE / BRANDENBURGIA / POLSKA 2021-

2027 

Wspólny sekretariat programu INTERREG VI A ogłosił nabór wniosków w Priorytecie 

1 Aktywizacja transgranicznych potencjałów innowacyjności; Cel szczegółowy 1.1: 

Badania i innowacje. Preferowane będą projekty z szerokim partnerstwem 

projektowym w przyszłych dziedzinach gospodarki o obiegu zamkniętym, energii  

i mobilności. Celem ogólnym Priorytetu 1 jest bardziej efektywne wykorzystanie 

istniejących regionalnych zasobów badawczych w ramach współpracy 

transgranicznej oraz lepsze zagospodarowanie potencjałów innowacyjnych 

Planowany maksymalny budżet naboru: 7.253.289,81 EUR EFRR; termin naboru: 

31/03/2025 r. – 18/09/2025 r. godz. 16:00. 

Więcej >>> 

https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze/nabory-2025/wspolne-projekty-badawcze-pomiedzy-polska-a-niemcami-2025
https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze/nabory-2025/wspolne-projekty-badawcze-pomiedzy-polska-a-francja-2025
https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze/nabory-2025/wspolne-projekty-badawcze-pomiedzy-polska-a-slowacja-2025
https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/nowy-nabor-wnioskow-na-wspolne-projekty-badawcze
https://nawa.gov.pl/wspolpraca-i-wymiana-miedzynarodowa/wspolne-projekty-badawcze
https://www.interreg6a.net/pl/nabory/5-nabor/


 
 
 

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM 6 NABORZE W PROGRAMIE INTERREG VI A 

MEKLEMBURGIA-POMORZE PRZEDNIE / BRANDENBURGIA / POLSKA 2021-

2027 

Wspólny sekretariat programu INTERREG VI A ogłosił nabór wniosków w Priorytecie 

2: Wspólne przezwyciężanie zmian klimatu i ochrona przyrody; Cel szczegółowy 2.4: 

Przystosowanie do zmian klimatu. Preferowane będą projekty, które m.in. opracowują 

rozwiązania na podstawie wspólnych działań pilotażowych, prowadzą do przyjęcia i 

wdrożenia wspólnych strategii i planów działania przez organizacje w okresie trwania 

projektu lub po jego zakończeniu, czy też umożliwiają uczestnictwo w działaniach 

transgranicznych organizowanych przez partnerów i partnerów stowarzyszonych  

w ramach kontynuacji współpracy po zakończeniu projektu. 

Planowany maksymalny budżet naboru: 11.024.693,15 EUR EFRR, termin naboru: 

31/03/2025 r. – 31/03/2026 r. godz. 16:00. (nabór prowadzony jest w trybie ciągłym). 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 GRANTY ERC: WSZYSTKO, CO MUSISZ WIEDZIEĆ. 

Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii zaprasza na szkolenie pt. 

„Granty ERC – wszystko, co musisz wiedzieć”, które odbędzie się 27 maja br. 

Podczas wydarzenia uczestnicy dowiedzą się, jakie rodzaje grantów ERC są 

dostępne na różnych etapach kariery naukowej, jakie są wymogi formalne i kryteria 

oceny wniosków, poznają kluczowe elementy skutecznego wniosku oraz zasady 

działania inicjatywy ERC Mentoring Initiative. Szkolenie poprowadzą Katarzyna 

Kubica-Oroń, ekspertka KPK Programów Badawczych UE (NCBR), oraz Agnieszka 

Korpal-Przybyszewska, konsultantka Horyzontalnego Punktu Kontaktowego Polska 

Zachodnia (RCIiTT ZUT). Zapisy przyjmowane są do 26 maja. Liczba miejsc jest 

ograniczona (decyduje kolejność zgłoszeń).  

Szczegóły i rejestracja >>>  

 SZKOLENIE ONLINE: KWALIFIKOWALNOŚĆ WYDATKÓW W PROJEKTACH  

Centralny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich zaprasza na szkolenie online 

dotyczące rozliczania i kwalifikowalności wydatków w projektach realizowanych z 

funduszy europejskich. Spotkanie odbędzie się 30 maja w godzinach od 09:00 do 

15:30. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

 PORTAL FUNDING&TENDERS DLA POCZĄTKUJĄCYCH 

Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Centralna zaprasza na szkolenie podczas 

którego będzie można poznać m.in. podstawowe funkcje portalu, jak wyszukiwać 

konkursy czy w jaki sposób poszukiwać partnerów do projektów. Szkolenie odbędzie 

się w formule online 29 maja 2025 r. o godz. 10:00. Wymagana jest wcześniejsza 

rejestracja. 

Więcej >>> 

 BEZPŁATNE WEBINARIUM NCBR – OFERTA WSPARCIA PROJEKTÓW B+R 

27 maja br. w godz. 10:00 – 11:00 odbędzie się szkolenie online organizowane przez 

Strefę Informacji Biznesowej Wrocławskiego Parku Technologicznego. Webinarium 

poprowadzi przedstawicielka Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Zakres 

https://www.interreg6a.net/pl/nabory/6-nabor/
https://innowacje.zut.edu.pl/wydarzenia/granty-erc-wszystko-co-musisz-wiedziec
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Szkolenie-on-line-Rozliczanie-i-kwalifikowalnosc-wydatkow-w-projektach-wspolfinansowanych-ze-srodkow-FE-w-perspektywie-2021-2027-2030
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/eu-funding-tenders-portal-dla-poczatkujacych


 
 
 

tematyczny spotkania to mi.in.: podstawowa działalność NCBR, Fundusze 

Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki w ofercie NCBR czy też programy krajowe i 

międzynarodowe. Rejestracja trwa do 26 maja. 

Więcej >>> 

 

WYDARZENIA  

 SPACE CONNECT 

Zapraszam serdecznie do udziału w kolejnym wydarzeniu SPACE CONNECT. To 

może być świetna okazja dla brokerów i naukowców z uczelni do poznanie 

kosmicznych technologii i nawiązania nowych relacji. Europejska Agencja Kosmiczna 

wraz z Brokerami ESA w Polsce zaprasza na kolejną edycję wydarzenia łączącego 

sektor kosmiczny z pozostałymi branżami. Najbliższe spotkanie już 26 maja w 

Gdańsku  

Więcej >>> 

 KONFERENCJA EUINDTECH2025 

EUIndTech2025 jest flagową konferencją Unii Europejskiej organizowaną przez 

Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk oraz 

Województwo Małopolskie w ramach polskiej prezydencji w Radzie UE. Konferencja 

odbędzie się w dniach 2–4 czerwca 2025 r. Audytorium Maximum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. Tematyka konferencji obejmuje rozwój konkurencyjnego i 

zrównoważonego przemysłu oraz regionów, wykorzystanie nowych zaawansowanych 

materiałów i surowców krytycznych dla przyszłości Europy, a także współpracę nauki 

i biznesu na rzecz wdrażania innowacji w celu wzmocnienia odporności przemysłowej 

i bezpieczeństwa gospodarczego UE  

Więcej >>> 

 MIĘDZYNARODOWE ZAWODY ROBOTÓW MARSJAŃSKICH – EUROPEAN 

ROVER CHALLENGE 2025 

Najlepsze zespoły studenckie z całego świata po raz drugi zaprezentują swoje 

robotyczne konstrukcje w AGH, gdzie w dniach 29–31 sierpnia 2025 r. odbędą się 

międzynarodowe zawody robotów marsjańskich European Rover Challenge 2025.  

Więcej >>> 

 HORYZONT EUROPA: DNI INFORMACYJNE KLASTRA 5: KLIMAT, ENERGIA, 

MOBILNOŚĆ  

Krajowy Punkt Informacyjny zaprasza na dzień informacyjny Klastra 5 , który 

odbędzie się 29 maja 2025 r. o godz. 13:00. Omówione zostaną tematy konkursów 

dotyczących mobilności, budownictwa i energetyki. Spotkanie odbędzie się w formule 

online. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

 

 

 

 

 

https://www.technologpark.pl/strefainformacjibiznesowej/
https://esabroker.pl/scgda/?utm_source=KPT&utm_campaign=scgda&utm_medium=email
https://www.agh.edu.pl/wydarzenia/detail/s/konferencja-euindtech2025-technologie-przemyslowe-i-materialy-dla-zrownowazonej-europy
https://www.agh.edu.pl/wydarzenia/detail/s/miedzynarodowe-zawody-robotow-marsjanskich-european-rover-challenge-2025
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/dzien-informacyjny-klastra-5-klimat-energia-mobilnosc-cz-1


 
 
 

INFORMACJE DZIAŁU  

 USŁUGI BADAWCZE – PROCEDURY 

Centrum Transferu Technologii Morskich przypomina, że w przypadku prowadzenia 

usług badawczych na uczelni obowiązują określone procedury. Są opisane w 

Zarządzeniu 115/2020.  

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI i CTTM 

 

https://samszczecin.sharepoint.com/sites/CTTM/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2FCTTM%2FShared%20Documents%2FZasady%20post%C4%99powania%20dotycz%C4%85ce%20projekt%C3%B3w%20krajowych%20oraz%20us%C5%82ug%20badawczych%2Epdf&parent=%2Fsites%2FCTTM%2FShared%20Documents

